Z13541.18 8.06.02-450/17
Europäische
Technische Bewertung
ETA-18/0176
vom 1. Oktober 2018
Allgemeiner Teil
Technische Bewertungsstelle, die
die Europäische Technische Bewertung

1)
 Konsolen siehe ETA-18/0245
Tabelle A2:  Abmessungen und Werkstoffe der Konsolen
1)
Abbildung der Konsole
und der zugehörigen Schiene
[Abmessungen in mm]
Bezeichnung Artikel-
nummer
L
[mm]
Werkstoff
Schiene
Werkstoff
Grundplatte
MQK-41/3/300 370595 300
S235JR
gemäß
EN 10025-2,
verzinkt
S235JR
gemäß
EN 10025-2,
verzinkt
MQK-41/3/450 370596 450
MQK-41/3/600 370597 600
MQK-41/300 369609 300
S235JR
gemäß
EN 10025-2,
verzinkt
S235JR
gemäß
EN 10025-2,
verzinkt
MQK-41/450 369610 450
MQK-41/600 369611 600
Schienenabmessungen
Schiene
Schiene
Schienenabmessungen